
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ /  2015 г. № ЗЛ'/Ц

О внесении изменений в постановление администрации 
города Рязани от 19.10.2012 № 5388 «О порядке 

составления, утверждения и установления 
показателей планов финансово-хозяйственной 

деятельности муниципальных предприятий 
города Рязани»

В целях оптимизации планирования финансово-хозяйственной деятельности 
муниципальных предприятий, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального 
образования - городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города 
Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 19.10.2012 № 5388 

«О порядке составления, утверждения и установления показателей планов 

финансово-хозяйственной деятельности муниципальных предприятий города Рязани» 

(в редакции постановлений администрации города Рязани от 04.07.2013 № 2617, 

от 19.09.2013 № 3864, от 07.03.2014 № 860, от 07.07.2014 № 2883, от 31.12.2014 № 6256, 

от 24.07.2015 № 3350) (далее -  Постановление) следующие изменения:

1.1. Пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Муниципальным предприятиям города Рязани (далее -  муниципальное 

предприятие) ежегодно в срок до 25 ноября текущего года формировать 

в автоматизированной системе сбора, обработки и анализа информации и представлять 

на рассмотрение в курирующие структурные подразделения администрации города Рязани 

(далее -  структурные подразделения):

6.1. Бюджет доходов и расходов на очередной календарный год (приложение № 5) 

с приложением вспомогательных бюджетов:

6.1.1. Бюджет производства на очередной календарный год (приложение № 6);

6.1.2. Бюджет выплат работникам с отчислениями на очередной календарный год 

(приложение № 7);



6.2. Бюджет инвестиций на очередной календарный год (приложение № 8) 

по источникам финансирования.

6.3. Целевые показатели финансово-хозяйственной деятельности на очередной 

календарный год (приложение № 9).».

1.2. В пункте 10 слова «(приложения № 10, 11, 12, 13, 14)» исключить.

2. Внести в приложения № 5, 6, 7, 8 к Постановлению изменения, изложив их в новой 

редакции согласно приложениям № 1, 2, 3, 4 к настоящему постановлению.

3. Приложение № 9 к Постановлению считать приложением № 10, изложив его 

в новой редакции согласно приложению № 5 к настоящему постановлению.

4. Приложения № 10, 11, 12, 13, 14, 15 к Постановлению исключить.

5. Приложение № 16 к Постановлению считать приложением № 9, изложив его 

в новой редакции согласно приложению № 6 к настоящему постановлению.

6. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города 

Рязани (С.Б.Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские 

ведомости».

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

2

Г лава администрации О.Е.Булеков



Бюджет доходов и расходов на_____ год 
(наименование муниципального предприятия)

Приложение № 1
к постановлению администрации города Рязани
от ̂ 2015 г. № ,$ХУ у

тыс. руб. 
(без НДС)

№ п/п Статьи
20__год

январь февраль март
1

квартал
2

квартал
полугодие итого год

1 Доходы от основной деятельности

2 Переменные расходы по основной деятельности

3 Маржинальный доход (сумма покрытия)
4 Прочие доходы

4.1 Доходы от прочих видов деятельности

4.2 Реализация МПЗ (ТМЦ)

4.3 Реализация основных средств и нематериальных 
активов

4.4 Оприходование материальных ценностей в 
результате ликвидации и демонтажа ОС

4.5 Участие в других организациях
4.6 Проценты к получению
4.7 Субсидии из бюджетов всех уровней

4.8 Прибыль прошлых лет, выявленная в отчетном 
году

4.9 Суммы списания кредиторской задолженности, 
по которой истек срок исковой давности

4.10
Пени,штрафы, неустойки и возврат судебных 
расходов, признанные или по которым получено 
решение суда

4.11 Доход от восстановления резерва
4.12 Прочие доходы от операционной деятельности
4.13 Прочие доходы от финансовой деятельности

5 Итого доходы
6 Условно-постоянные затраты

6.1 Топливно-энергетические ресурсы
6.2 Сырье и материалы для эксплуатации
6.3 Ремонтная программа
6.4 Работы, услуги сторонних организаций

6.4.1

Диагностические, регламентные и наладочные 
работы и работы по техническому 
обслуживанию, поверка, техническое 
освидетел ьствование

6.4.2 Услуги связи

6.4.3 Услуги по охране труда, технике безопасности, 
аттестации и экологии

6.4.4 Услуги по охране и защите

6.4.5 Оформление имущественных и аналогичных 
прав

6.4.6 Подготовка кадров

6.4.7 Информационно-вычислительные, правовые и 
консультационные услуги

6.4.8 Аудиторские услуги

6.4.9 Услуги по рекламе, статьи, публикации, 
объявления в СМИ

6.4.10 Прочие услуги
6.5 Страхование
6.6 Выплаты работникам с отчислениями

6.7 Амортизация основных средств и 
нематериальных активов

6.8 Аренда земли и имущества
6.9 Лизинг

6.10 Представительские расходы
6.11 Налоги и сборы

6.12 Командировочные расходы (за исключением 
оплаты рабочего дня)

6.13 Судебные расходы



2

№ п/п Статьи
20__год

январь февраль март 1
квартал

2
квартал

полугодие итого год

6.14

Расходы, связанные с реализацией основных 
средств и нематериальных активов, 
оприходованием материальных ценностей в 
результате ликвидации и демонтажа ОС

6.15 Услуги банков и расчетно-кассового 
обслуживания

6.16 Обслуживание кредитов и займов

6.17
Отчисления в оценочные резервы, создаваемые в 
соответствии с правилами бухгалтерского учета 
(резервы по сомнительным долгам и др.)

6.18
Штрафы, пени, неустойки и другие суммы, 
признанные или по которым получено решение 
суда

6.19 Суммы списания дебиторской задолженности

6.20 Убытки прошлых лет, выявленные в отчетном 
периоде

6.21 Социальные расходы

6.22 Прочие расходы по операционной деятельности

6.23 Прочие расходы по финансовой деятельности
7 Прибыль (убыток) до налогообложения
8 Текущий налог на прибыль

8.1
в т.ч. постоянные налоговые обязательства 
(активы)

9 Изменение отложенных налоговых активов

10 Изменение отложенных налоговых обязательств

11 Прочее
12 Чистая прибыль (убыток)



Приложение № 2
к постановлению администрации города Рязани
от ^ ' / 2015 г. №

Бюджет производства на______год 
(наименование муниципального предприятия)

№
Статьи

Единица
20_ .го д

п/п измерения
январь февраль март

1
квартал

2 квартал полугодие итого год

Доходы от основной деятельности

1 Объем реализации товаров, продукции, работ, услуг (обычным видам деятельности), натуральные показатели

1.1 ед
1.2 ед
1.3 ед
1.4 ед

ВСЕГО

2 Цены за единицу товаров, продукции, работ, услуг (обычным видам деятельности)

2.1 руб/ед. 
(без НДС)

2.2 руб/ед. 
(без НДС)

2.3 руб/ед. 
(без НДС)

2.4 руб/ед. 
(без НДС)

ВСЕГО

3 Выручка от реализации товаров, продукции, работ, услуг (обычным видам деятельности)

3.1
тыс. руб. 

(без НДС)

3.2 тыс. руб. 
(без НДС)

3.3 тыс. руб. 
(без НДС)

3.4 тыс. руб. 
(без НДС)

ВСЕГО

Переменные расходы по основной деятельности

1 Натуральные показатели

1.1 ед.
1.2 ед.
1.3 ед.
1.4 ед.

ВСЕГО



2

№
п/п Статьи

Единица
измерения

20__год

январь февраль март
1

квартал 2 квартал полугодие итого год

2 Цены за единицу

2.1 руб/ед. 
(без НДС)

2.2 руб/ед. 
(без НДС)

2.3 руб/ед. 
(без НДС)

2.4 руб/ед. 
(без НДС)

ВСЕГО

3 Расходы на производство товаров, продукции, работ, услуг (обычным видам деятельности)

3.1 тыс. руб. 
(без НДС)

3.2
тыс. руб. 

(без НДС)

3.3 тыс. руб. 
(без НДС)

3.4
тыс. руб. 

(без НДС)

ВСЕГО

МАРЖИНАЛЬНЫМ 
ДОХОД (сумма

тыс.руб. 
(без НДС)



Бюджет выплат работникам с отчислениями на_____ год 
(наименование муниципального предприятия)

тыс. руб.
________________________________________________________  ___________ _________(без НДС)

Приложение № 3
к постановлению администрации города Рязани
от ■ / / 2015 г. № У

№ п/п Вид выплат*
20 год

январь февраль март 1
квартал 2 квартал полугодие итого год

1 Оплата по окладу (тарифу)
2 Ежемесячная премия
3 Доплаты, в том числе:

3.1
3.2
4 Надбавки:

4.1
4.2

5 Оплата праздничных и выходных 
дней (сменный персонал)

6 Оплата праздничных и выходных 
дней (дневной персонал)

7 Отпуск очередной

8 Начисление резерва на отпуск

9 Отпуск учебный

10 Материальная помощь, в том числе:

10.1
10.2

11 Оплата по среднему заработку

12 Компенсация неиспользованного 
отпуска

13 Выплаты по трудовым договорам 
при увольнении

14 Выплаты в соответствии с ТК РФ

15 Премия по итогам года (13-я 
з/плата)

16
Доплата за совмещение и 
замещение

17 Сверхурочные

18 Премия разовая, в том числе:
18.1
18.2

19 Выплаты по соглашениям о 
дополнительных условиях оплаты

20 Выплаты по больничным листам за 
счет работодателя

21 Оплата по гражданско-правовым 
договорам

22 Другие выплаты:
22.1
22.2

Итого выплаты персоналу, в том числе:

Источник себестоимость
Источник прибыль



2

№ п/п Вид выплат*
20 год

январь февраль март 1
квартал 2 квартал полугодие итого год

Выплаты, отнесенные на 
капвложения
Выплаты, отнесенные на 
незавершенное производство

Страховые взносы

На выплаты за счет себестоимости

На выплаты за счет прибыли

На выплаты, отнесенные на 
капвложения

На выплаты, отнесенные на 
незавершенное производство

* перечень видов выплат носит рекомендательный характер и должен быть доработан исходя из коллективного договора и системы



Бюджет инвестиций на_____ год 
(наименование муниципального предприятия)

Приложение № 4
к постановлению администрации города Рязани
о т 2015 г. ХчМ А /

тыс. руб.
(без НДС)

№ п/п
Направление инвестиций 

(категория Сарех)

Ориентировочная 
стоимость объекта 

(ранее 
осуществленные 

инвестиции + 
инвестиционные 

затраты на 20__год)

Ранее 
осуществленные 

инвестиции 
(выполнение по 

КС-2, КС-3)

20__год

январь февраль март 1 квартал 2 квартал полугодие итого год

1
Новое строительство и 
расширение действующих 
мощностей

1.1 Объект инвестиций

1.1.1 Проектно-изыскательские 
работы (ПИР)

1.1.2 Оборудование и 
материалы

1.1.3 Строительно-монтажные 
работы (СМР)

1.1.4 Пуско-наладочные работы 
(ПНР)

2 Техперевооружение и 
реконструкция

2.1 Объект инвестиции

2.1.1 Проектно-изыскательские 
работы (ПИР)

2.1.2 Оборудование и 
материалы

2.1.3 Строительно-монтажные 
работы (СМР)

2.1.4 Пуско-наладочные работы 
(ПНР)

3
Приобретение объектов 
основных средств и 
нематериальных активов

3.1 Оборудование не 
требующее монтажа

3.1.1 Объект инвестиций
3.1.2 Объект инвестиций

3.2 Земельные участки

3.3 Прочие объекты

3.3.1 Объект инвестиций

3.3.2 Объект инвестиций

4
Инвестиции в развитие
непроизводственной
сферы

4.1 Объект инвестиций

4.1.1 Проектно-изыскательские 
работы (ПИР)

4.1.2 Оборудование и 
материалы

4.1.3 Строительно-монтажные 
работы (СМР)

4.1.4 Пуско-наладочные работы 
(ПНР)

ИТОГО



2

№ п/п Направление инвестиций 
(категория Сарех)

Ориентировочная 
стоимость объекта 

(ранее 
о су ществ лен н ые 

инвестиции + 
инвестиционные 

затраты на 20__год)

Ранее 
осуществленные 

инвестиции 
(выполнение по 

КС-2, КС-3)

20__ год

январь февраль март 1 квартал 2 квартал полугодие итого год

№ п/п Статьи финансирования инвестиционного бюджета

1 Услуги подрядных организаций
2 Материалы и оборудование
3 Приобретение объектов основных средств
4 Прочие статьи финансирования

№ п/п Источники финансирования инвестиционного бюджета

1 Амортизация периода планирования
2 Прибыль прошлых лет
3 Бюджетные ассигнования
4 Прочие источники



Финансовый план (наименование муниципального предприятия) на_____ год

Приложение № 5
к постановлению администрации города Рязани
от / ' /М Ш Ш 20\5 г. № У Щ */

Приток

Я г п /п Н аи м ен о в ан и е  ста тей

С а т ь д о  н а  0 1 ,0 1 .__ Я н в ар ь С а т ь д о  г а  0 1.02 .__ С а т ь д о  к а  0 1 .0 1 .__

А к т и в н о е
(д е б и т о р с к ая

з а д о л ж е н н о с ть )

П ас си в н о е  (К З . 
аван сы  

п ол учен н ы е)

В ы ручк а  или 
возн и к н овен и е  

п р о ч и х  ос н о в а н и й  
д л я  п оступ лени я

О б щ и й  об ъем  
п оступ л ени я  (Д С  

и  н еденеж н ы е 
расчеты )

в  т .ч.
ПОСТУЯТСН

н е Д С

С п и са н и е  ( -)  /  
восстан ов л ен и е  

(+ )
зад о л ж е н н о с ти

А к тивн ое
(д еб и то р ск ая

зад ол ж енн ость]

П асси в н ое  (К З, 
аван сы  

пол учен н ы е)

А к тивн ое
(деб и торск ая

зад ол ж енн ость)

П асси в н ое  (К З, 
аван сы  

п олучен н ы е)

М О п ер а ц и о н н ая  д ея тел ь н о ст ь

1.1.1
П оступ л ен и е  д ен е ж н ы х  с р ед ств  п о  

о с н о в н о й  д ея тел ь н о ст и  о т  всех  
п отреб и тел ей

1.1.1.1 В и д ы  д еятел ь н о ст и

1.1.2 П оступ л ен и е  о т  п л атн ы х  ус л у г

1.1.3

П оступ л ен и е  д ен е ж н ы х  ср ед ств  по  

п р о ч и м  д о х о д а м  (б е з  п оступ л ен и й  
п о  дох о д а м  о т  и н ве ст и ц и о н н о й  и 

ф и н ан сов ой  д ея тел ь н ости )

1.1.4
К ом п ен сац и я  стр ах о в ы х  
к ом п а н и й  п о  стр ах о в ы м  с луч аям

1.1.5
П оступ л ен и я  возм ещ ен и й , 

к о м п ссац н й  о т  ф о н д а  
с о ц с т р ах о в а н и я

1.1.6

Ш траф ы , п ен и , н еустой ки  к  

в о зв р а т  с удебн ы х  ра сх о д о в , 
п р и зн ан н ы е  или  п о  к оторы м  
пол учен о  ре ш е н и е  суда*

1.1.7

* в п р и т о ке  п о  оп ер а ц и о н н о й  д ея т ел ь н о сти  п о  с тр о к е  " Ш т р а ф ы , п ен и , н еу с т о й к и ..."  п ол учен н ы е  д о х о д ы  п ок азы ваю тся  с п р а в о ч н о , б ез  уч асти я  в о б ш е й  сумм е

1.1
В сего  п р и т о к  п о  о п ер а ц и о н н о й  

д ея тел ь н о сти

1.2 И н вести ц и он н ая  д ея тел ь н о ст ь

1.2.1
Р е али зац и я  ос н о в н ы х  с р ед ст в  и  

н ем атер и ал ь н ы х  а кти в о в

1.2.2
П ро ч и е  п оступ л ени я  о т  

и н вести ц и о н н о й  д ея тел ь н о сти

1.2
В с его  п р и т о к  п о  и н ве ст и ц и о н н о й

1.3 Ф и н ан с о ва я  д ея тел ь н ость

и л К ред и ты  и  зай м ы  (пал\"чсннс)*

1.3.2
П рочи е  п оступ л ени я  о т  

ф и н ан сов ой  д ея тел ь н о сти

1.3
В ссго  п р и т о к  п о  ф и н а н со в о й  

д еятельн ости

•  в  п р и то ке  о т  ф и нан совой  д ея тел ь н о сти  д еб и то р ск а я  н  к р ед и то р ск а я  зад о л ж е н н о с ть  п о  к р ед и там  и  зай м ам  о тр аж ается  с п р а в о ч н о  • б ез  у ч а ст и я  в  о б ш е й  сум м е  (в  о т то к е  п о  ф и н ан сов ой  д ея тел ь н о сти  д ан н ы е  сум м ы  участв ую т 

в  ра счетах )

1 |  И т о го  п р и т о к  |  |  |  | | |  | |  | |  |

О С Т А Т О К  Д С

Н а н ач ат о  п ер и о д а, ты с.руб .

И того  п р и то к  Д С  (и з  ли ста  
при ток)

И того  о т т о к  Д С  (и з  л и ста  о тт о к )

Н а  к о н ец  п ер и о д а, ты с.руб .

Отток

Я г п /п Н аи м ен ов ан и е  статей

С а т ь д о  к а  01 .0 1 . Я н в ар ь С а т ь д о  на  0 1 .0 2 . С а т ь д о  на 0 1 .0 1 .__

А к ти в н о е  
(ав ак с ы  

вы д а н н ы е . Д З )

П асси вн ое
(к р ед и то р с к ая

зад о л ж е н н о с т ь )

В озн и кн овени е  

об я за тел ьс тв  или  
п ро ч и х  осн ов ан и й  

д л я
ф и н ан си р о в ан и я  по  

начислен и ю

О бщ и й  об ъем  

ф и н ан си ров ан и я  
(Д С  и 

н ед енеж н ы е  
расчеты )

в  т .ч. 
в ы б ы ти е

дс

С п и са н и е  { - ) /  
восстан ов л ен и е  

(+ )
зад о л ж е н н о с ти

А к тивн ое  
(аван сы  

вы дан н ы е , Д З )

П асси вн ое  
(кред> п о р с к а я  

зад ол ж ен н ость)

А ктивн ое 
(авансы  

вы дан н ы е . Д З)

П асси вн ое
(к ред и торск ая

зад ол ж енн ость)

2.1
2.1.1

2 .1 .2
У сл уги  п од р яд н ы х  о р ган и зац и й

2.1 .3
О п л ата  р а б о т  и  услуг сто р о н н и х

2.1 .4
2 .1 .5
2 .1 .6

2 .1 .7
А рен д н ая  пл ата  з а  зем л ю  и

2 .1 .8
2 .1 .9

2 .1 .1 0
Н ал о ги  и  сборы  (к р о м е  н а л о га  на 

п р и б ы л ь . Н Д Ф Л . Н Д С  и  взн осов  
в о  в н еб ю дж етн ы е  ф он ды )

2.1.11
2 .1 .12 С уд ебн ы е  оасхолы



2

К г п /п Н аи м ен о в ан и е  ста тей

С а л ь д о  н а  0 1 .0 1 . Я н в ар ь С а л ьд о  н а  01 .0 2 . С а л ьд о  н а  01 .0 1 .__

А к т и в н о е  
(ав ан с ы  

в ы д а н н ы е , Д З )

П ас си в н о е

(к р ед и то р с к ая
з ад о л ж е н н о с ть )

В озн и кн ов ен и е  
об я за т ел ьс тв  или  

п ро ч и х  о с н о в а н и й  
для

ф и н а н си р о в ан и я  по  
н ач исл ен и ю

О б щ и й  об ъем  
ф и н ан си р о в ан и я  

(Д С  и 
н ед енеж н ы е  

расчеты )

в  т .ч . 

в ы б ы л а  
Д С

С п и са н и е  (*) / 

во сс тан о в л ен и е  

(+)
зад о л ж е н н о с ти

А к ти в н ое  
(ав ан сы  

вы д а н н ы е . Д З)

П асси вн ое

(крсд!гторская
зад о л ж е н н о с ть)

А к ти в н о е  

(ав ак с ы  
вы д а н н ы е . Д З)

П ассивное
(к ред и торская

зад ол ж енн ость)

?. 1 13

2 .1 .13 .1 Н Д С

2 .1 .1 3 .2 Н ал о г  на  л п и б ы л ь

2 .1 .1 4
Ш траф ы , п ен и , н еустой ки , 

п р и зн а н н ы е  и л и  п о  к о то р ы м  
п о л учен о  ре ш е н и е  суда*

2 .1 .1 5 С о ц и ал ь н ы е  расход ы

2 .1 .1 6
П рочи е  р а сх о д ы  п о  о п ер а ц и о н н о й  

д ея тел ь н о сти

* о о тт о к е  п о  оп ер а ц и о н н о й  д е я т -т и  р а сч е ты  п о  ш т р а ф а м , п ен я м , н еустой кам  отр аж аю т ся  п о  тем  ста тья м  расчетов, п о  к о то р ы м  о н и  б ы л и  н ач и с л ен ы . В п . 2 .1 .1 4  ш т р аф ы , п ск н . н еустой ки  отраж аю тся  с п р а в о ч н о  -  без участи я 
в  о б щ е й  сумме.

2.1
В с его  о т т о к  п о  о п ер а ц и о н н о й  

д ея тел ь н о сти

2.2 И н вести ц и он н ая  д ея тел ь н о ст ь

2.2.1
П р и о б р е тен и е  о б ъ е кто в  о с н о в н ы х  
ср ед ст в  и  н ем атер и ал ь н ы х

2 .2 .2
М а тери ал ы  и  о б о рудов ан и е

2 .2 .3
У сл уги  п о д р яд н ы х  о р ган и зац и й

2 .2 .4
П р о ч и е  расход ы  по

2 .2
В сего  о т то к  по и н вести ц и о н н о й

2.3 Ф и н ан с о ва я  д еятел ь н о сть

2.3.1 К ред и ты  и  зай м ы  (во зв р ат)

2 .3 .2 Д и в и д ен д н ы е  в ы п л а ты

2 .3 .3
П рочи е  п л атеж и  п о  ф и н а н со в о й

2.3
В с его  о т то к  п о  ф и н ан сов ой

2 И того  о т то к



Целевые показатели финансово-хозяйственной деятельности на 20_год 
(наименование муниципального предприятия)

Приложение № 6
к постановлению администрации города Рязани
от 2015 г. Ж М / У

Баланс по водоснабжению МП "Водоканал города Рязани" на 20__год

№
п/п

Наименование
показателя

Единица
измерения

20 год

январь февраль март 1
квартал 2 квартал полугодие итого

год

1
Объем отпуска воды 
в сеть

тыс. м3

2 Объем потерь в сетях тыс. м3

3 - то же в % к отпуску 
в сеть

%

4 Полезный отпуск 
воды

тыс. м3

Баланс электрической энергии МУП "РГРЭС" на 20__год

№
п/п

Наименование
показателя

Единица
измерения

20 год

январь февраль март 1
квартал 2 квартал полугодие итого

год

1 Отпуск
электроэнергии в сеть млн.кВтч

2 Объем потерь в сетях млн. кВтч

3
- то же в % к отпуску 

в сеть
%

4
Полезный отпуск 
электроэнергии

млн.кВтч

Тепловой баланс МУП "РМПТС" на 20 год

№
п/п

Наименование
показателя

Единица
измерения

20 год

январь февраль март 1
квартал 2 квартал полугодие

итого
год

1 Отпуск в сеть тыс.Г кал

1.1
Покупка 
теплоэнергии от 
источников

тыс.Гкал

1.2
Отпуск от
собственных
котельных

тыс.Г кал

2 Потери теплоэнергии 
в сетях РМПТС

тыс.Г кал

3 Потери теплоэнергии 
в сетях РМПТС

%

4
Реализация
теплоэнергии

тыс.Гкал



2

Уровень сбора платежей по основной деятельности от всех потребителей 
(МП "Водоканал города Рязани", МУП "РМПТС", ООО "РГМЭК)

№
п/п

Наименование
показателя

Единица
измерения

20 год

январь февраль март
1

квартал
2 квартал полугодие

итого
год

1

Уровень сбора 
платежей по 
основной
деятельности от всех 
потребителей

%

Количество перевезенных пассажиров 
(МУП "УРТ", МУП "Рязанская автоколонна № 1310")

№
п/п

Наименование
показателя

Единица
измерения

20 год

январь февраль март 1
квартал

2 квартал полугодие итого
год

1
Количество
перевезенных
пассажиров

тыс. чел.


